
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 22.04.2024

Zarządzenie Nr 103/2024 w sprawie:
przeznaczenia do wynajmu powierzchni
użytkowej

Zarządzenie  Nr   103/2024

Burmistrza Brzeska

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

 

w sprawie: przeznaczenia do wynajmu powierzchni użytkowej w budynku stanowiącym
własność Gminy Brzesko.

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 4 pkt.9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2023 r. poz. 344  ze zm.)

 

Burmistrz Brzeska zarządza co następuje:

 

§1.

 

Przeznacza się do wynajmu w trybie przetargowym na cele działalności handlowo-usługowej lokal użytkowy
położony na parterze budynku Domu Ludowego w miejscowości Okocim, przy ul. Goetzów Okocimskich 83,
stanowiącego część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 93/2.

 

§ 2.

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do wynajmu a opisanej w §1 i

https://www.brzesko.pl/


szczegółowo w załączniku do niniejszego zarządzenia.

 

§ 3.

 

Traci moc zarządzenie Nr 78/2024 Burmistrza Brzeska z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie przeznaczenia do
wynajmu powierzchni użytkowej w budynku stanowiącym własność Gminy Brzesko.

 

§4.

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Geodezji i Zarządzania Mieniem.

 

§ 5.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Brzeska

(-) mgr Tomasz Latocha

Załącznik do Zarządzenia nr 103/2024

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/87329,zarzadzenie-nr-103-2024-w-sprawie-przeznaczenia-do-wynajmu-powierz
chni-uzytkowej

Data wydruku: 2026-02-02 19:18:08

https://www.brzesko.pl/media/assets/rozne/zalacznik-do-zarzadzenia-nr-103-2024.pdf
https://www.brzesko.pl/wpis/87329,zarzadzenie-nr-103-2024-w-sprawie-przeznaczenia-do-wynajmu-powierzchni-uzytkowej
https://www.brzesko.pl/wpis/87329,zarzadzenie-nr-103-2024-w-sprawie-przeznaczenia-do-wynajmu-powierzchni-uzytkowej

